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Nr postępowania: GUM2024ZP0033              Gdańsk, dnia 12.04.2024 r. 

 

 

Do uczestników postępowania 

 

Dotyczy postępowania na dostawę wytrząsarki, zamrażarek niskotemperaturowych i spirometru 

 

 

Gdański Uniwersytet Medyczny, jako Zamawiający, zawiadamia, iż na zgłoszone pisemnie pytania 

udziela odpowiedzi w oparciu o art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych jak niżej: 

 

Pytanie 1 – Pakiet 1: 

Czy Zamawiający dopuści amplitudę 19 mm? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza i w związku z tym załącza do pisma zmodyfikowany opis przedmiotu zamówienia 

dla Pakietu 1. 

 

Pytanie 2 – Pakiet 2: 

Czy Zamawiający dopuści szerokość zewnętrzną bez przyłączy wynoszącą 1110 mm, szerokość z 

przyłączami wynoszącą 1165 mm, głębokości bez przyłączy - 938 mm , oraz głębokości z przyłączami   985 

mm? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza, ponieważ jest ograniczone miejsce w pomieszczeniu. 

 

Pytanie 3 – Pakiet 2: 

Czy Zamawiający dopuści komorę wewnętrzną bez pokrycia tworzywem sztucznym, wykonaną w całości 

ze stali nierdzewnej? 

Odpowiedź: 

Zamawiający już udzielił odpowiedzi na podobne pytanie w dniu 08.04.2024 r. Zamawiający wyjaśnia, że 

dopuścił w opisie przedmiotu zamówienia, żeby komora wewnętrza została wykonana ze stali 

nierdzewnej bez żadnego pokrycia lub ze stali pokrytej tworzywem sztucznym zapobiegającym 

przymarzaniu próbek, rdzewieniu, pękaniu i odpornością na odczynniki do dezynfekcji. 

 

Pytanie 4 – Pakiet 2: 

Czy Zamawiający dopuści komorę wyposażoną w 2 drzwi z podziałem na 4 sekcje? 

Odpowiedź: 

Zamawiający udzielił już odpowiedzi na takie samo pytanie w dniu 09.04.2024 r. (pytanie nr 6). 
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Pytanie 5 – Pakiet 2: 

Czy Zamawiający dopuści port USB oraz Ethernet, zamiast RS485? 

Odpowiedź: 

Zamawiający już udzielił odpowiedzi na podobne pytanie w dniu 08.04.2024 r. i dokonał stosownego 

zapisu do opisu przedmiotu zamówienia dla Pakietu 2. 

 

Pytanie 6 – Pakiet 1: 

Czy Zamawiający dopuści amplitudę wytrząsarki wynoszącą dokładnie 19mm, a nie wymagane 20 mm? 

Odpowiedź: 

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 1 powyżej. 

 

 

 

Dodatkowo, Gdański Uniwersytet Medyczny, jako Zamawiający, zawiadamia, iż dokonuje zmiany 

terminu składania i otwarcia ofert z dnia 16.04.2024 r. na dzień 17.04.2024 r.  

Składanie ofert do godz. 09:00.  

Otwarcie ofert o godz. 09:20  

Miejsce otwarcia ofert pozostaje bez zmian.  

Dodatkowo zmienia termin związania ofertą z dnia 15.05.2024 r. na dzień 16.05.2024 r. 

 

         p.o. Kanclerza                 

                         /-/ 

Prof. dr hab. Jacek Bigda                                        

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sprawę prowadzi: Katarzyna Starula 


